I.C. "Don Rinaldo Beretta" C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B

AG35339 - ufficio

Prot. 0002600/U del 27/05/2024 15:41



## Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo "Don Rinaldo Beretta" 20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 Tel. 0362/861126 Fax 0362-335775 e-mail: donberetta@tiscali.it mbic83400b@pec.istruzione.it mbic83400b@istruzione.it sito: www.icdonberettagiussano.edu.it

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSE (Art. 53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001)

## LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'art. 53 D. Lgs. n. 165/2001, come modificato dalla legge n. 190/2012, che prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitti di interesse

VISTO il curriculum, nonché la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi per lo svolgimento dell'incarico affidato resa, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D. Lgs. n. 165/2001 dell'esperta esterna Rampoldi Roberta per l'incarico conferito dall'Istituto Comprensivo Don Rinaldo Beretta di Paina di Giussano per il progetto Arte per la scuola primaria, giusto contratto del 27/05/2024

## ATTESTA

l'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, nei confronti dell'esperta Rampoldi Roberta. La presente attestazione è pubblicata sul sito web del dall'Istituto Comprensivo Don Rinaldo Beretta di Paina di Giussano, sezione Amministrazione Trasparente.

Giussano, lì 27/05/2024

La Dirigente Scolastica Amato Sabrina Firmato digitalmente ai sensi del CAD

